Moto-All.ru

CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "DRIVE SYSTEM" BRP ADVENTURE GT 900 ACE

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

26—

19L1511



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "DRIVE SYSTEM" BRP ADVENTURE GT 900 ACE

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

Transmission Ass'y
1 619230059 Cpok noctaBku 0T 21 gHA (High Ratio)
2 504152896 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel CAPTEUR *SENSOR
3 504153054 CpOK IOCTaBKH OT 25 [HeH PROTECTIVE RUBBER
NUT-FLANGE ELASTIC
4 233281414 B manmmuun DIN.6926
. NUT-STOP ELASTIC
5 232581414 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel DIN.985
6 503192494 CpOK TIIOCTaBKH OT 25 [HeH RONDELLE *WASHER
. INTERRUPTEUR
7 515176472 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel *SWITCH
. ECROU LAITON
8 250000373 CpoOK 1oCTaBKH 0T 25 fHe# *BRASS NUT
9 619590182 Cpok mocTaBku oT 21 oHs Gearbox Oil
10 504153288 Cpok mocTaBku oT 21 mHs Lever Shifter
11 504152787 CpoK ITOCTaBKM OT 25 oHeH SLEEVE
12 504153287 Cpok mocTaBku oT 21 oHs Shifter Arm
13 504153280 Cpok noctaBku 0T 21 mHS Welded Lever
. SPRING PIN 6 X 30
14 41012 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH (1=10PCS
15 504153258 Cpok mocTaBku oT 21 mHs Shifter Rod
16 250000677 Cpok mocraBku OT 21 fHA Carriage Bolt M6 X 20
. NUT-STOP ELASTIC
17 232561434 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeU DIN.985
18 504152882 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel SPRING
. SCREW-SOCKET
19 205052544 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHe# HD.DIN.912
. NUT-FLANGE ELASTIC
20 233251434 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel DIN.6926
21 250000676 Cpok IocTaBKM 0T 25 gHel Forming Screw M5 x 16
22 504152890 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [HEeH BUSHING
23 504152902 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel SENSOR BRACKET
. RIVET HUCKLOK 4,8
24 293150163 CpoOK 1oCTaBKH OT 25 fHel MM HKLP-R6-5GAT
. GOUPILLE
25 250400035 Cpok mocTaBk# OT 25 gHe’ FENDUE*COTTER-PIN
26 504152837 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 [Hel SHIFTER HANDLE
*,
27 293300122 Cpok mocTasKy oT 25 THeH JOINT TORIQUE *O
RING
. CAPUCHON MAGN
28 504152619 Cpok 1mocTaBk# OT 25 gHE’ *MAGNETIC CAP
. ANNEAU RETENUE
29 504152572 Cpok IocTaBKM 0T 25 gHel *CIRCLIP
30 619590193 Cpok mocTaBku 0T 21 oHs Synthetic Grease




. LOGEMENT *BEARING
31 504153187 CpoK IIOCTaBKM OT 25 OHeH HOUSING
NUT-FLANGE ELASTIC
32 233281414 B Hanuuuu DIN.6926
. ROULEMENT
33 293350074 Cpok nocraeku 0T 25 aHe# BILLE*BALL BEARING
. SCREW-TORX
34 235381646 CpOK ITOCTaBKM OT 25 OHeH CTSK.FL.HD.S.GRIP M
35 504152963 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 [Hel COUNTER SHAFT
. Drive Axle Ass'y.
36 504153210 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHe# Includes 36 To 40
37 XXX Cpok noctaBku 0T 21 gHA He mocraBnsieTcs
. LOG. ROULEMENT
38 504152949 Cpok mocrasku 0T 25 He# *HOUS. BEARING
. ROULEMENT
39 293350059 Cpok nocraBgu 0T 25 AHeH BILLE*BALL BEARING
40 504153207 CpOK II0CTaBKH 0T 25 [Hel SHIMMILEVY
41 504152817 CpOK 1II0CTaBKH 0T 25 fHe# CHENILLE *TRACK-
ASSY.
41 504153036 CpOK ITOCTaBKM OT 25 OHeH TRACK WITH STUDS
42 XXX Cpok noctaBku 0T 21 oA He nocrasnsercs
43 XXX Cpok noctaBku 0T 21 mHS He mocTaBnsieTcst
44 619230037 CpOK II0CTaBKH 0T 25 [Hel ALLEN SCREW M8 X 10
45 619230038 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel ?é‘LEN SCREW M10 X
46 615580812 CpoK IIOCTaBKM OT 25 OHeH GASKET-RING
47 619230047 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 [Hel ANNEAU*SEAL RING
NUT-FLANGE ELASTIC
48 233261414 B Hanmwmuuu DIN.6926




